
 
КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

  від 12.03.2015 № 47/VI-60 
м. Краматорськ 
 
 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу в 
оренду для будівництва і 
обслуговування жилого     будинку, 
господарських будівель і споруд 
громадянці 

 
 

Розглянувши клопотання громадянки Брежнєвої Марії Миколаївни про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу в оренду земельної  
ділянки для  будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд, проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки, враховуючи рекомендації   
Постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури, 
будівництва міської  ради, керуючись, ст. 12, 40, 90, 91, 93, 120, 121, 122, 123, 173, 186, 186-1, 
211 Земельного   кодексу України, ст. 6, 15, 16, 24, 25, Закону України «Про оренду землі», п. 
8 розділу 2 «Прикінцеві та перехідні положення»   Закону України «Про внесення змін до    
деяких актів України щодо розмежування земель  державної та комунальної власності»,      
ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 25, 30, 50 Закону 
України «Про  землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада 

 
 В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд громадянці 
Брежнєвій Марії Миколаївні (іден. номер …) по вул. …, в районі буд. № …, площею 0,0661 
га (кадастровий номер 1412900000:00:014:0998). 

2. Передати земельну ділянку в оренду строком на 5 років для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд громадянці Брежнєвій 
Марії    Миколаївні (іден. номер …) по вул. …, в районі буд. № …, площею 0,0661 га 
(кадастровий номер 1412900000:00:014:0998). 

3. Зобов'язати громадянку, вказану в п. 2 цього рішення:    
3.1. в місячний термін після прийняття рішення звернутися до Краматорської міської 

ради для оформлення правовстановлюючих документів на земельну ділянку згідно з діючим 
законодавством; 

3.2. укласти договір оренди землі та зареєструвати право оренди земельної ділянки 
відповідно до чинного законодавства; 

3.3. після реєстрації права оренди земельної ділянки, надати копію договору оренди 
землі в Державну податкову інспекцію у м. Краматорську Головного управління Міндоходів 
у Донецькій області; 



 2 
3.4. своєчасно вносити плату за землю; 

3.5. забезпечувати використання землі за цільовим призначенням; 
3.6. не порушувати права власників суміжних ділянок та землекористувачів; 

3.7. дотримуватися правил добросусідства; 
3.8. додержуватися вимог законодавства про охорону довкілля. 
 
 
 

Секретар міської ради                                      К.О. Воробйова     
    


